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Sivistysjohtaja     

Tenetin koulun rehtori on irtisanoutunut virastaan 30.4.2023 ja tämän 
vuoksi virka on tulossa avoimeksi 1.5.2023 alkaen. Rehtorin virka on ollut 
haettavissa 6.-27.2.2023 sekä 17.3.-11.4.2023 välisenä aikana seuraavissa 
paikoissa: kuntarekry.fi, mol.fi, kunnan www.-sivut ja ilmoitustaulu sekä 
Opettaja-lehti. 
 
Kelpoisuusvaatimus virkaan on määritelty asetuksessa opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuuksista (986/1998). Asetuksen mukaan rehtorin 
virkaan on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, 
asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus 
opettajan tehtävistä sekä opetushallituksen hyväksymien perusteiden 
mukainen opetushallinnon tutkinto, 15 opintoviikon tai 25 opintopisteen 
laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla 
hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus. 
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä kymmenen hakijaa, joista yhdeksän 
täytti kaikki viran kelpoisuusvaatimukset. 
 
Haastattelutyöryhmän muodostivat sivistystoimen lautakunnan 
puheenjohtaja Sami Mähönen, sivistystoimen lautakunnan 
varapuheenjohtaja Marja-Leena Korhonen, perusopetuksen maantiedon ja 
biologian lehtori Anne Lukkari, perusopetuksen oppilaanohjauksen lehtori 
Sari Aho, kasvatusjohtaja Ville Manninen sekä sivistysjohtaja Merja 
Ojalammi.  
 
Haastattelutyöryhmä päätti kutsua haastatteluun viisi henkilöä. 
Haastattelut järjestettiin 19.4.2023 ja niissä oli mukana myös 
rekrytointiasiantuntija. Haastattelutyöryhmällä oli käytössään kaikkien 
hakijoiden hakemukset liitteineen. Kokouksessa esitellään hakemukset, 
haastattelukysymykset ja haastattelut.  
 

 Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalammi, puh. 044-7502 
125 tai merja.ojalammi@sotkamo.fi 

 
Sivistysjohtaja 
Ehdotus Sivistystoimen lautakunta valitsee Tenetin koulun rehtorin virkaan nro 

1501 4.6.2023 alkaen kuultuaan haastattelutyöryhmän näkökannat ja 
tarkasteltuaan kaikkien hakijoiden hakuasiakirjat ja hakijayhteenvedon. 

 
Kokouksessa annettu 
ehdotus Sivistystoimen lautakunta päättää valita Tenetin koulun rehtorin virkaan 

nro 1501 pätevimpänä ja sopivimpana KM Salla Leinosen kuultuaan 

mailto:merja.ojalammi@sotkamo.fi


haastattelutyöryhmän näkökannat ja tarkasteltuaan kaikkien hakijoiden 
hakuasiakirjoja ja hakijayhteenvetoa. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Virkaan valitun tulee ennen viran vastaanottamista esittää kunnalle 
rikosrekisterilain 6 §:n 2 mom. mukainen rikosrekisteriote. 
Virkaan valittu on toiminut Tenetin koulun apulaisrehtorin virassa, joten 
koeaikaa ei ole. 
Erillinen virkamääräys tehdään sen jälkeen, kun päätös on saanut 
lainvoiman. 
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 Virkaa hakeneet 
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